
Dz-03.0021.16.2016 
 

  

 

 

Uchwała Nr  XVI / 144 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

   

w sprawie: bezpieczeństwa w ruchu drogowym w ciągu ul. Ślicznej 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                   

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                               

o umieszczenie luster drogowych u wylotów dróg wewnętrznych służących dojazdom                      

i wyjazdom z bloków przy ul. Ślicznej 12A i Ślicznej 28, celem podniesienia bezpieczeństwa 

kierujących, którzy włączają się do ruchu z dróg podporządkowanych.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w celu podniesienia bezpieczeństwa w ruchu drogowym zgodnie                  

z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony w odpowiedzi na prośby 

mieszkańców bloków przy ul. Ślicznej 12, 12A i 28, którzy zwracają uwagę na rosnącą liczbę 

samochodów zaparkowanych wzdłuż ul. Ślicznej, co utrudnia widoczność włączającym się do 

ruchu oraz na pojazdy jeżdżące ze zbyt dużą prędkością wzdłuż ul. Ślicznej, co powoduje 

sytuacje niebezpieczne dla kierujących i jest powodem stłuczek. 

 
 


